
Na temelju članka 7. i 8. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave (“Narodne novine” br.33/01, 10/02, 155/02, 45/03, 43/04, 40/05, 44/05-
pročišćeni tekst, 109/07.), čl. 21. Statuta Grada Krapine (“Službeni glasnik Grada Krapine” br. 5/09.) i 
članka 33. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Krapine (“Službeni glasnik Grada Krapine”  br. 
5/09.), Gradsko vijeće Grada Krapine na 15. sjednici održanoj  dana  30.9.2011. godine, donijelo je  

 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o primanju na znanje Izvješće  Mandatne komisije 

 
 

  
 
1. Prima se na znanje Izvješće Mandatne komisije Gradskog vijeća Grada Krapine. 
 

  
2. Na temelju Izvješća iz točke 1. ovog Zaključka utvrñuje se: 
 
• da su zbog podnošenja pismene ostavke ispunjeni zakonom predviñeni uvjeti za prestanak mandata 

vijećnika Zdravka Presečki, te da su ispunjeni zakonski uvjeti za početak mandata zamjenika 
vijećnika Nenada Drndića. 

 
3. Ovaj zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Krapine“. 
 
 
 
Klasa: 021-05/11-01/018 
Urbroj: 2140/01-02-0201-11-4  
Krapina, 30.9.2011. 
   

 
                                                  GRADSKO VIJEĆE GRADA KRAPINE 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA    
                                                         

Zoran Gregurović 
 

 


